
مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد برنیاز بانک سپه به شماره 433/1403/01 
بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در سراسر کشور را به شرح جداول ذیل و از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به شماره مزایده الکترونیکی 2003003255000001 به فروش برساند.
.1403/06 /29 به تاریخ  پنجشنبه  روز   8:00 ساعت  ❖ تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: 
.1403/07/04 به تاریخ  چهارشنبه  روز   19:00 ساعت  ❖ آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 
.1403/07/15 به تاریخ  یکشنبه  روز   19:00 ساعت  ❖ آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: 
به تاریخ  1403/07/16. دوشنبه  روز   8:00 ساعت  ❖ تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: 

❖ تاریخ بازدید: از ساعت 9:00 صبح روزپنجشنبه به تاریخ  1403/06/29 لغایت ساعت 12:00 روز شنبه به تاریخ1403/07/14. 
❖ )بازدید در ایام برگزاری مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت 8:00  لغایت 13:00 و پنجشنبه ها تاساعت 12:00 مقدور می باشد(.

نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط
توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در جراید کثیرالانتشار منتشر و در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات 

ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

۱. کلیه املاک عرضه شده در مزایده با وضع موجود به فروش می رسند. 
۲. انتقال سند به صورت قطعی و یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می پذیرد. 

۳. انعقاد قرارداد املاک در قالب عقد اجاره به شرط تملیک می باشد. 
۴. بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشد.   

۵. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
۶. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مقدور می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و 

اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
 ۷. علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام ســامانه ستاد با شماره 1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. 

کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
بانک سپه - مدیریت شعب منطقه قزوینشناسه آگهی: ۱۷90۴۶۲

)نوبت اول( آگهي تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شرکت آب و فاضلاب اســتان زنجان در نظر دارد انجام خدمات نگهبانی برابــر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق 

مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکارتشخیص صلاحیت شده با شرایط ذیل واگذار نماید. 
عنوان و مشخصات کلي مناقصه

تذکر* کلیه اسناد و مدارک مورد نیاز مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه تکمیل و ارائه گردد.
www.setadiran.ir مکان دریافت و تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 * متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه ســتاد ، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی
)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
دفتر روابط عمومي شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

شماره 
مناقصه

شماره 
مهلت تحویل تاریخ دریافت اسنادموضوعفراخوان

مبلغ برآورد )ریال(زمان گشایش پاکاتاسناد
بدون  ارزش افزوده

تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع  کار)ریال(

محل تامین 
اعتبار

1403-54

20
03

00
12

30
00

00
حفاظت،حراست و 47

نگهبانی از تاسیسات 
و ساختمانهای اداری 
شرکت آب و فاضلاب 

استان زنجان

از  ساعت  10:00   
مورخ   1403/06/28  
لغایت ساعت 09:00  
مورخ   1403/07/05

تا ساعت 
09:00 مورخ  
1403/07/15

راس ساعت
11:00 صبح مورخ 

1403/07/15
منابع داخلی 147.532.681.7887.377.000.000

شرکت

صلاحیت 
مورد نیاز

 دارا بودن صلاحیت در رشته خدمات عمومی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی و همچنین داشتن گواهی صلاحیت پیمانکاری در حوزه امور حفاظتی و مراقبتی 
تحت نظارت مرکز انتظام فراجا و تاییدیه صلاحیت از سوی دفتر مرکزی حراست وزارت نیرو )یا تاییدیه از اداره کل اطلاعات استان ( الزامی می باشد.

شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان

نوبت دوم

» املاک مورد مزایده«

شماره  پلاک آدرسردیف
نوع نوع ملکثبتی

کاربری
عرصه

 )مترمربع(
اعیان 

وضعیت سهم بانک)مترمربع(
ملک

قیمت پایه 
توضیحاتنحوه فروشکارشناسی  )ریال(

1
قزوین-خیابان سعدی-مابین 
کوچه زرآبادی پور و خیابان 

کارگر پلاک 608
)محل سابق شعبه(

275/000/000/000تخلیهشش دانگ169405.7تجاریساختمان149/5
نقد و یا نقد و اقساط

)30% نقد
الباقی طی اقساط 60 ماهه(

ساختمان شامل سه طبقه )زیرزمین به مساحت 132.8 م.م ،همکف به مساحت 
132.8 م.م و یک طبقه بالای همکف به مساحت 140.1 م.م( که پایانکار همه 
طبقات تجاری می باشد.ساختمان فاقد پارکینگ و آسانسور و نمای آن از جنس 

کامپوزیت می باشد و توسط بانک بازسازی شده است.بنا دارای انشعاب آب،برق و 
گاز میباشد. ملک با وضع موجود به فروش می رسد. انتقال سند بصورت قطعی یا 

وکالتی و یا سایر موارد انجام می شود.

2
الوند -بلوار سهروردی

نبش کوچه 18
)محل سابق شعبه(

17/2329
حدودا 252مسکونی مغازه)قطعه 30(

163.36

12سهم مشاع 
از192سهم عرصه 

و اعیان
230/000/000/000تخلیه

نقد و یا نقد و اقساط
)30% نقد 

الباقی طی اقساط 60 ماهه(

 ساختمان شامل دو طبقه)زیرزمین ،طبقه همکف و نیم طبقه در همکف(، 
فاقد پارکینگ می باشد.ملک مورد نظر  اوقافی دارای سند تک برگ و پایانکار مشاع 
و دارای انشعابات آب،برق و گاز می باشد.هزینه های اوقاف ، تفکیک سند و تفکیک 

پایانکار به عهده خریدار می باشد. ملک با وضع موجود به فروش می رسد. 
انتقال سند بصورت قطعی یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می شود.

3
 قزوین-بلوار جمهوری اسلامی

خیابان صنعتگران 
 بین کوچه 20 و 22

6/500/000/000تخلیهشش دانگ17.7قدرالسهمخدماتیمغازه39/314/300
نقد و یا نقد و اقساط

)30% نقد الباقی طی اقساط 
60 ماهه(

ملک مذکور به مساحت 17.7 م.م واقع در همکف بانضمام انباری قطعه 23 
 تفکیکی به مساحت 8.08 م.م و پارکینگ قطعه 35 تفکیکی به مساحت 12.5 م.م
 در همکف با قدرالسهم عرصه و سایر مشاعات طبق قانون آپارتمان ها می باشد. 

ملک دارای کلیه انشعابات بصورت مجزی می باشد. ملک با وضع موجود به فروش 
می رسد. انتقال سند بصورت قطعی یا وکالتی و یا سایر موارد انجام می شود.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی بــه 1399/09/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  2060701163 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 116673 
و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/30 و 
مجوز شماره 8/2061/ص/1402 مورخ 1402/11/04 از 
سازمان اقتصاد اســلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
قاســم آذری به شــماره ملی 0039596419 به سمت 
رئیس هیئت مدیــره آقای تقی خالصی به شــماره ملی 
0049327161 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای 
احد رضائی به شماره ملی 0053240936 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره آقای مهدی کاظمی فرد به شــماره 
ملی 0053248831 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا کریمی آهوئی به شــماره ملی 0063954346 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقــای محمدابراهیم 
آذری به شماره ملی 0064094901 به سمت مدیرعامل 
آقــای عزیزاله گودرزی به شــماره ملی 0872195848 
به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره آقای هاشــم کرمی 
حسین آبادی به شــماره ملی 3873253917 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/07/26 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام مدیرعامل و دونفر از اعضاء هیئت 

مدیره همراه بامهر صندوق معتبر می باشد.

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری 
صندوق قرض الحسنه مسجد محمدی

 به شناسه ملی 10100194370 و به شماره ثبت 2592 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضوهیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ـ ســفته ـ برات ـ قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
14004804618 و به شماره ثبت 469926 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/26 و اجازه مجمع عمومی فوق العاده 
 مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد سرمایه شرکت از مبلغ 280000000000 ریال 
به مبلغ 481800000000 ریال منقســم به 481800 سهم 1000000 ریالی با نام از 
محل تجدید ارزیابی دارایی های شــرکت افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه 

اصلاح و ذیل ثبت درتاریخ فوق الذکر از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل و امضا گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تأمین فولاد باختر به شناسه ملی 14008408884 و به شماره ثبت 542756
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/10/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی و خدمات مالی آریا بهروش به شناسه ملی 
10100621378 به سمت بازرس اصلی و علی چرمچی به شماره ملی 0045680051 
به سمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت 

منتهی به سال مالی 1401/12/29 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص الماس کبیر شمس به شناسه ملی 10102248609 و به شماره ثبت 182684

10 تومان12 صفحه پنجشنبه 29 شهریور 1403   15 ربیع الاول 1446    19 سپتامبر 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23674   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۴ و ۱0[

 رئیس جمهور مکزیک زلنسکی را سنگ روی یخ 
کرد.

 راهپیمایی 200 کیلومتری علیه فساد در بولیوی 
معترضان به سمت پایتخت راه افتادند.

 گــزارش »هیــل« از بی اعتمادی مــردم آمریکا 
به ساز و کار انتخاباتی این کشور.

 جایــگاه زن در ژاپــن بــه روایــت روزنامــه 
گاردین.

مقام سابق صهیونیست:  

اسرائیل در غزه غرق شده
و خون آلود است

  اعلام جرم علیه مدعی به کارگیری 200 مشاور 
برای وزیر دولت سیزدهم.

 معاون وزیر نفت: عراق هیچ بدهی گازی به ایران 
ندارد.

 وزارت راه و شهرســازی هیــچ بخشــنامه ای 
برای ساخت خانه های 25 متری نداشته است.

 هیچ مدرسه ای در تهران در لیست ساختمان های 
ناایمن بحرانی قرار ندارد.

بانک مرکزی اعلام کرد

ثبت رشد اقتصادی 3.2 درصدی
در بهار ۱۴۰3

 ]صفحه ۴[

در گزارش کیهان بررسی شد

خط لوله راهبردی »گوره - جاسک« در آستانه افتتاح
 ایران تنگه هرمز را دور می زند

 خط لوله راهبردی انتقال نفت از »گوره« بوشهر به »جاسک« هرمزگان که وابستگی ایران به صادرات نفت 
از خلیج فارس را از بین می برد، در دولت ســیزدهم به مراحل پایانی رســید و اکنون در آستانه افتتاح کامل 

همه بخش ها قرار گرفته است.
 رحیمی، مدیرعامل سابق شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت: خط لوله انشعابی از خط لوله گوره- جاسک 

تا پایان امسال تکمیل و بهره برداری خواهد شد تا خوراک پالایشگاه بندرعباس را تأمین کند.
 انتقال نفت از گوره به بندر جاســک موجب تمرکززدایی، متنوع ســازی بنادر صادراتی، کاهش ریســک 

صادرات از تنگه هرمز و علاوه بر اینها موجب توسعه بیشتر منطقه مکران می شود.
 با تکمیل این خط لوله، میعانات گازی پارس جنوبی هم از بندر جاسک صادر خواهد شد. 

 ایجاد اشتغال در سواحل مکران و سیستان و بلوچستان با احداث پتروشیمی ها هم یکی از مهم ترین ایده های 
راهبردی این خط لوله است. اتفاقی که می تواند وضعیت مناطق محروم آن منطقه را تغییر دهد.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

مشکل تحریم ها 
آمریکاست
!FATF نه

گزارش کیهان از یک ترور دسته جمعی وحشیانه

پزشکیان: حادثه تروریستی لبنان مایه شرمساری غربی ها و آمریکایی ها است

ترور از سر استیصال
جبهه مقاومت آماده قصاص است

]صفحات آخر و ۳[

 
همیشه محتاج رسول خدا)ص(

و امام صادقیم)ع(

یادداشت میهمان

] صفحه۲ [

 حضور پرُرنگ و قدرتمند حزب الله لبنان در مرز شمالی اراضی اشغالی و آنچه این جنبش کرده 
است )یعنی جهنم کردن شمال اراضی اشغالی برای صهیونیست ها(، رژیم آپارتاید اسرائیل را در 

وضعیت »جنون« و »انتخاب سخت« قرار داده است.
 آخرین حربه صهیونیست ها راه اندازی یک عملیات روانی کثیف و خونین به شکل انفجار دستگاه های 
ارتباطی در لبنان بوده اســت. از عصر روز سه شنبه پیجرها در لبنان، شروع به انفجار کرده و تعداد 

زیادی از مردم -که بین آنها شماری از نیروهای حزب الله هم دیده می شوند-زخمی شده اند.

 این یک سوءاستفاده کثیف از تکنولوژی برای ترور دسته جمعی مردم آن هم از سر استیصال در 
میدان نبرد است. واکنشی جنون آمیز به ضربه های سنگین مقاومت از جمله حمله اخیر حزب الله 
به پایگاه اطلاعاتی 8۲00 رژیم صهیونیستی و همین طور حمله  هایپرسونیکی انصارلله به تل آویو. 
 حــزب الله لبنان کــه در بیانیه دوم روز سه شــنبه خود بر قصاص و گرفتــن انتقام از رژیم 
 صهیونیستی تأکید کرده بود دیروز، حملات موشکی کم سابقه ای را به شمال سرزمین های اشغالی

آغاز کرد.

ایران آماده هرگونه کمک و مساعدت 
به دولت و مردم عزیز لبنان است

 در پیامی به سیدحسن نصرالله 
و رئیس  مجلس لبنان:

 صفحه 11

نوع مواجهه افراد 
با موضوع وحدت امت اسلامی

از معیارهای مهم برای سنجش بصیرت آنهاست 

آیت الله جنتی در جلسه شورای نگهبان:

 صفحه 11

عارف: میراث فرهنگی
 غرور ملی و شاخص فرهنگ ما 

در سراسر دنیاست

در مراسم تکریم و معارفه وزرای پیشین 
و جدید میراث  فرهنگی

 صفحه 11

 اقدام تروریستی در لبنان 
با حمایت آمریکا انجام شده است

ولایتی:

 صفحه 3

حمایت قاطع ایران از قطعنامه 
پایان اشغال فلسطین و محکومیت 

سیاست های آپارتایدی اسرائیل
 صفحه 11

هیچ نیروی سپاه 
در ماجرای پیجرها شهید نشده است

سردار نائینی:

 صفحه 11

میلاد پیامبر اعظم)ص( 
و امام جعفر صادق)ع( پرچمدار فقه شیعه مبارک باد


